Lời Tâm Tình Cuối Năm – Trước Phút Giao
Thừa
Giờ Chia Tay! Từ Giã Ất Tỵ 2025 – Đón Mừng
Năm Mới Bính Ngọ 2026

“Có chút niềm riêng, nhiều khi… muốn nói!”
Giao Thừa! – “Giờ Chia Tay!” – Giã Từ Năm Cũ –
Chúc Mừng Năm Mới!

Đón Mừng Năm Mới!
-Chỉ còn ít giờ đồng hồ phù du nữa thôi là năm cũ sắp khép lại. Vâng, đời sống là
thế đó – thời gian như gió thoảng, tên bay.